PROVINCIA: VALENCIA/VALENCIA
TRAMITACION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA
TRAMITACIO PROCESSAL | ADMINISTRATIVA
N.° PUESTOS /N° LLOCS: 54

DNI APELLIDO APELLIDO NOMBRE POSICION  PREFEPUNTUACIOMANTIGUEDALEXAMENES TITULOS FORMACION VALENCIANCDIVERSIDAD
FHA421** MARTINEZ PEREZ ELENA PATR 698 0 29.75 0 20 0 3.75 6 N
***8815** RUBIO CAPELLINO CONSUELO N\ 699 0 29.70008 8.20008 0 10 35 8 N
*HGB6 7> COLLADOS PALAU DAVID 700 0 29.25 10.25 0 15 0 4 N
***3058** ALBEROLA BENAVENT MARIA LUISA 701 0 29.07 13.31669 0 5 2.75 8 N
¥**Q540** CUELLAR ROCABERT MARIA LUISA 702 0 28.97 11.21675 0 10 3.75 4 N
***5563** SANCHEZ  ALVAREZ LIDIA 703 0 28,37 15.12669 0 0 9,25 4 N
*rk] 783*%* VILLALBA ROCHA MARIA DEL 704 0 28 0 20 0 0 8 N
¥»*7030%* MARI SIMARRO  PILAR 705 0 28 0 20 0 0 8 N
**+5592%* MOLINA BURGUET  SILVIA 706 0 28 0 20 0 0 8 N
¥»*0887*+* ROMAN BALLESTERCFRANCISCO 707 0 27.45 16.2 0 0 7.25 4 N
FHBI27** FUENTES RAMIREZ MARIA INMA 708 0 27.35 13.35003 0 10 0 4 N
***4038** RAMIREZ MUNOZ ROSA MARIA 709 0 27 17.00004 0 0 2 8 N
FHF5659%* SEVILLA NAVARRO ESTHER PILA 710 0 27 0 20 5 2 0 N
***QBO9** TARAVILLA CARRASCOSVERONICA 711 0 26,7 16.95003 0 0 3,75 6 N
*r*]720%* TABAKOVIC OBRADOVIC IRMA 712 0 26.5 0 20 0 25 4 N
¥»*2506** CERVERA RODRIGO ANDREA 713 0 26,5 0 20 0 2,5 4 N
*HHGTS54+* MARTINEZ MARTIN LAURA 714 0 26 0 20 0 2 4 N
*¥**3890** LAPUERTA ROS MARIA 715 0 26 0 20 0 0 6 N
*IHGS5T79** MARTINEZ MENDOZA SILVIA 716 0 26 0 20 0 0 6 N
***8838** NUEVO FERRANDIS RAQUEL 717 0 26 0 20 0 0 6 N
HT718** MORANT MARTINEZ MARIADELC 718 0 25,93 18,43 0 0 15 6 N
2167 SERRANO LUYO LUZ AURORA 719 0 25,93 9.18337 0 10 4,75 2 N
*HGA49F* LOPEZ VALDIVIA MARIA DEL V 720 0 25,82 9.81671 0 10 6 0 N
***8539** HUERTA VILLA ANA NURIA 721 0 25.28343 20.28343 0 5 0 0 N
*HH7253%* CASTRO EXTREMERA MARIA 722 0 25 0 20 5 0 0 N
***8185%* GARCIA LICHE MARIA DEL P 723 0 24.77 6.01667 0 10 0.75 8 N
FIRALBT* CANET APARISI ANDREA 724 0 24,5 0 20 0 0,5 4 N
*IHGT22%* NOGUERA VAZQUEZ RUTH 725 24.4 8.4 0 10 0 6 N
IHT445%* BURRIEL BAYARRI EMILIA INMA 726 0 24 0 20 0 0 4 N
**+5656** CALLEJA APARISI PATRICIA 727 0 24 0 20 0 0 4 N
**+5885%* GALLART  VINALS RAFAEL 728 0 24 0 20 0 0 4 N
***3028** LOZANO MORTES CRISTINA 729 0 24 0 20 0 0 4 N
*HFLA93F* MINANA OLLERO NATALIA 730 0 24 0 20 0 0 4 N
3973+ ROCHER CAMPS DANIEL 731 0 24 0 0 10 6 8 N
*r*G395%* GOMEZ PEREZ RAFAEL 732 0 23.5 0 0 10 7.5 6 N
FIHTRLT* PEREZ ESTELLES ANA MAGDAL 733 0 23.15 8.15 0 5 6 4 N
*Q349** GARCIA SERRANO  MARIA AMPA 734 0 23.1 9.10002 0 10 0 4 N
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DNI
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***4921**
***9619**
***7023**
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HERVAS GONZALEZ
SANCHEZ  GUIRAO
RIAL QUINTELA
GARCIA VARONA
TARAZONA GIL
CABANES DESCALS
HERNANDEZ VILA
VIDAL SOLER
ANQUELA  NAVARRO
SAVONA NAVARRO
DOMINGUEZ SANCHEZ
LOPEZ PERONA
SAHUQUILLCPUIG
CATALA NOGUERA

GONZALEZ FORNIELES
MARTIN
MESIAS VILAS

APELLIDO  APELLIDO
SERRANO  IZQUIERDO
ANTUNEZ GRAGERA
IGLESIAS  PEREZ

CASTILLA MARTINO
OULEGO ERROZ
RUBIO GRIMALTOS

MONTEAGULESTACIO
MARTINEZ RIBES
RODRIGUEZ TORRES

RODRIGUEZ SILVIA

AIDA 735
MARIA DE LA 736
MIGUEL ANG 737
ALFONSO 738
INMACULAD# 739
LAURA 740
JORGE 741
ELISA 742
RAQUEL 743
WANDA 744
XIOMARA 745
TERESA 746
ELENA 747
TERESA MAFR 748
CARMEN 749
750
VANESA 751
NOMBRE POSICION
MERCEDES
MANUEL ANGEL
NATALIA
CRISTINA
JOSE RAMON
LORENA
NEREA
MARIA DOLORES

RAQUEL
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FORMACION VALENCIANCDIVERSMOTIVO
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DNI

***8 166**
*x%()8[O**
***4358**
*hk D QL kK
***3703**
***6226**
**K()817**
***9852**
**k()1 5Q**
**kQQG kK
***2288**
*RKGT ZQR*
**kQBA4**
***3659**
KRKAT T Dx*
***5798**
***0947**
**KQT DA**
***1665**
***7423**
***5799**
***5278**
**%kDQGO**
***2886**
***9549**
***2 1 19**
XKD GAQR*

EXCLUIDOS
DNI
HIKT QB DRk
***4511**
**k] QB Q¥

APELLIDO APELLIDO NOMBRE  POSICION
VENTURA  FERRER LAURA 378
CERVERA MANAS ENCARNACIC 379
FROMETA PENICHET ALBERTO 380
SANCHEZ MORA EVA MARIA 381
FORNIELES CONEJERO JENNIFER 382
SEGOVIA  ANGEL ANA MARIA 383
MONTANANABOZA SANDRA 384
OLIVARES FERRE CARMEN 385
GALVEZ RODA MARCOS 386
ASCENSO  GABINA ALAZNE 387
SHAHRI CHULANI BHAVINI 388
IBAR CELDA JOSE RAMON 389
HONRUBIA MARTINEZ MARIA ASCE 390
ECHAABI BENLAFQIH SANA 391
GUTIERREZ CUESTA ISMAEL 392
MARTINEZ ARIAS ALVARO 393
SANTOS VILLAFRUEL/TERESA 394
CANO GARCIA LETICIA 395
REGUERO RIESGO MATEO 396
LORENZO DIAZ MARIA LUISA 397
POUS MARTIN ELIZABETH 398
LOZANO MELGUIZO SARA 399
PRIETO CUELLIGA MARIA DEL 400
PICO FERNANDEZ ANA MARIA 401
CORBIN GARCIA EMMA 402
AGUADO SANCHEZ  JESSICA 403
GOMEZ MURNOZ ALICIA 404
APELLIDO APELLIDO NOMBRE  POSICION
VERCHER ULIZARNA  SILVIA ALTEA

LOPEZ LOPEZ ALBERTO

SANJUAN PERELLO VICENTE RAFAEL
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PROVINCIA: VALENCIA/VALENCIA

GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA
GESTIO PROCESSAL | ADMINISTRATIVA
N.° PUESTOS /N° LLOCS: 27

36.52
36,5
36.5

36,22

36
36
36
36
35.75
35,6
34
34
335
33.25
33,25
33.08671
30

32.73
325
325
325

32.25

32

31.96

31

30.50

30.5

16.75
10
14

14.76674

27.21671

20.08671

15.73

-

0
0

0

O O oo

O O O O

0

0

0
0

[y

0
20
20

0
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

0
20

0
20
20
20
20
20
20
20
20
20

0
0
0

PREFEIPUNTUACIOMANTIGUEDACEXAMENES TITULOS

10
10
10
0
10
10
10
10
5
10
10
10
10
10
10
10
10
5
10
10
10
10
5
5
0
10
10

PREFEIPUNTUACIOMANTIGUEDACEXAMENES TITULOS

10
10
10

FORMACION VALENCIANCDIVERSIDAD

3.75 8 N
2,5 4 N
25 4 N
1 8 N
6 0 N
0 6 N
0 6 N
0 6 N
4.75 6 N
0 0 N
0 4 N
0 4 N
15 2 N
3.25 0 N
3.25 0 N
3 0 N
0 0 N
4 8 N
2.5 0 N
2.5 0 N
25 0 N
2.25 0 N
7 0 N
5.75 0 N
5 6 N
0,5 0 N
0.5 0 N

FORMACION VALENCIANCDIVERSI MOTIVO

2.75 4 N M28
0 0 N M28
0 4 N M28



